piisemet SimonemabbalemS. AJbini.—De controversia
-Itbbertide Beret Wilielmiclerici. 1282

ANNO1168-1181.
JICDLXXXII.— Ad consulesPlacentinos.— Ut Hu-

goni subdiacouosuo ablata restitui faciant. 1282
MCDLXXXIlbis.—PrivilegiumUlricoAquileiensipa-

Iriarchaeeoncessum. 1285
ANNO11711181.

MCDLXXXIII.— Ad ducem Venetiarum.—Henri-
ciinipatriarchamVeneliarumilli commendat,eumque
Jioclalurut IranslationipatriarchatusGradensisadciviia-
tem^renetiarumbeuignumpraestetassensum. 1284

MCDLXXXIV.—Ad GilbertumLondinensemepisco-
pum.— Ut Alberiumcomitemcogatuxoremsuamdebita
cumveneralionesuscipere. 1285

MCULXXXY.—AdYalvensem,Aprulinum,Marsica-
num episcopos,etc.— CogantGenliiemde Raianout
monasterioPiseariensidebitumcensumsolvat. 1286

MCDLXXXVI.—Aprutinoet Pennensi episcopisdat
negoliumut ecclesiasmonasleriiPiscariensisab iniuriis
delei.daut. 1287

MCDLXXXVlf.—AbbalibusCisterciensibusconcessio-
nem farit.. 1287

MCULXXXVIIL—OmnibusRegulam Grandimonlen-
sernobservantibus,« laboremquem in ipsa observanlia
p:i!iuntur,Iocopoenitenliaeet in peccatorumremissionem
injungit, >ipsamqueRegulamconfirmat. 1287

MCDLXXXIX.— Ad abbatem Praemonslratensem.—
Praemonslralensisabbaspotestalumnossuiinslilutiapec-catis et ab excommunicationeabsolvere,el suisriovitiis
cleriiis lonsurasfacere. 1288

MCDXC.—Adarchiepiscopos.— Ut jura monaslerii
S. Dionysiilueantur. 1288

MCDXCI.—AdHenricumGradensempatriarcham.—
Maudatul sententiampromonasterioS. Salvalorislatam
observarifaciat. 1289

MCDXCII— Ad Turonensemarcbiepiscopumet ad
omnes episcopos.— Pro ecclesiaS. MarliniTuronensis.

1289
MCDXCIII.— Decanoet capiluloTreiensi inlerdicit

«.ne quiseorum,cumin episcopumelectus vel conse-
cralus fuerit,praebendamanlehabilam,vel aliosredditus
ecclesiae,nisi quosadjus episcopaleconslileritpertinere,
ad suosusus retinesl. 1290

MCDXCIV—Peiro monasleriiSS.Severiniet Sososii
Neapoliianiabbatiejusquesuccessoribusmitraeusumcon-
cedit. 1290

MCDXCV.— AdParmensemet Reginumepiscopos.—
Pro monaslerioNonanlulano. 1291

MCDXCVI.— Ad RieliardumCantuariensemarcrii-
episcopum.—Ut clericosHugoniscomilis;qui sacracon-
tra interdictumprocuraveriut,ab officiiset beneficiissus-
liendat. 1291

MCDXCVIL— Wichmannoarchiep.Magdeburg.et...
episcopoBraiidenburgensi. 1292

MCDXCVIilMD.—Ad GuidonemarchiepiscopumSe-
nonensem. 1292

ANNO1179-1181.
MDI.—Ad abbalissamEremburgiet sororesde Gif.

1292
MDII.—Composilioneminler Henricum episcopum

el canonicosecclesiaeMutinensiscoufirmat. 1295
ANNO1181.

MDIII.— Privilegiumpro ecclesiaJanuensi. 1295
MDIV.—Adomnesprincipes.—Horlalureosadsubsi-